
Změny v autobusové dopravě  od 15. 12. 2024 

 

Od 15. prosince dojde ke změnám ve víkendovém 

provozu na linkách 432 (Plánice – Chocenice – Losiná – Plzeň) a 462 

(Plzeň – Sušice – Kvilda). Zachováno bude přímé spojení v 3:55 z Plánice 

do Plzně a v 22:45 z Plzně do Plánice. Ostatní spoje jsou vedeny po trase 

Blovice – Plánice s návazností v Blovicích na drážní dopravu. Z Blovic 

směr Plánice jedou spoje v 6:45, 9:45, 12:45, 15:45, 18:45 (v Žinkovech 

v 7:03, 10:03, 13:03, 16:03, 19:03), zpět z Plánice je spoj veden v časech 

7:30, 10:30, 14:30, 16:30, 19:30 (v Žinkovech v 7:55, 10:55, 14:55, 16:55, 

19:55).  

  

Důvodem úpravy je minimální vytíženost mezi Sušicí a Plánicí a velmi 

nízký počet na víkendových spojích obecně. Díky přestupní jízdence 

nebude cestující při přestupu platit nic navíc, jízdné bude stát stejně jako 

při přímé cestě, přestupní jízdné navíc platí i na MHD Plzeň. Spoje 

v Blovicích vyčkávají na vlaky až 20 minut, přípoje jsou hlídány 

dispečinkem. 

  

V pracovní dny zůstávají jízdní řády stejné jako doposud! 
 
Zdroj: POVED s. r. o. 
Plzeňský organizátor veřejné dopravy 
www.idpk.cz 

www.facebook.com/IDPK.cz 
 

http://www.idpk.cz/

